
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від 22 вересня 2023 року                                                                   № 169

Про  затвердження  проектно-кошторисної  документації  об’єкту
«Електромонтажні  роботи  по  підключенню  будівлі  котельні  до
електромереж ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Елекромережі»,
згідно ТУ №ПТП 023345 080523 1 10 04 7 000000 1 від 08.05.2023
року,  на  об’єкті  замовника,  за  адресою:  Київська  обл.,
Бориспільський р-н, с. Петропавлівське, вул. Центральна, буд. 9» 

Розглянувши  та  обговоривши  поданий  ТОВ  «Енергоаудит  проект»
зведений  кошторисний  розрахунок  вартості  об’єкта  будівництва
«Електромонтажні роботи по підключенню будівлі котельні до електромереж
ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Елекромережі», згідно ТУ №ПТП 023345
080523  1  10  04  7  000000  1  від  08.05.2023  року,  на  об’єкті  замовника,  за
адресою:  Київська  обл.,  Бориспільський  р-н,  с.  Петропавлівське,  вул.
Центральна, буд. 9», враховуючи необхідність у проведенні вказаних робіт,
керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»,

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Затвердити  проектно-кошторисну  документацію  об’єкту
«Електромонтажні роботи по підключенню будівлі котельні до електромереж
ПрАТ «ДТЕК Київські Регіональні Елекромережі», згідно ТУ №ПТП 023345
080523  1  10  04  7  000000  1  від  08.05.2023  року,  на  об’єкті  замовника,  за
адресою:  Київська  обл.,  Бориспільський  р-н,  с.  Петропавлівське,  вул.
Центральна,  буд.  9» в сумі  62 419,20 грн.  (шістдесят  дві  тисячі  чотириста
дев’ятнадцять гривень 20 копійок).  

2. Контроль за виконанням цього рішення залишаю за собою.

Сільський голова                                       Олександр ЛАЗАРЕНКО


